
 UCHWAŁA Nr 43/87/16
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem
bieżącej działalności Powiatu.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  1445  i  poz.  1890)  i  §  74  ust.  2  Statutu  Powiatu  Hajnowskiego
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XI/96/15  Rady  Powiatu  Hajnowskiego  z  dnia  17
grudnia  2015  roku  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Powiatu  Hajnowskiego  (Dz.  Urz.  Woj.
Podlaskiego z 2015 r., poz. 4466) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Roszczenko - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Hajnówce do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności
Powiatu w zakresie funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce.

§ 2. Upoważnienie jest ważne na czas powierzenia pełnienia funkcji, o której mowa w §
1 uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2016 r.

                                                                                       Zarząd Powiatu:

1. Mirosław Romaniuk

2. Halina Surel

3. Agnieszka Jarmocik

4. Joanna Kojło

5. Mirosław Kulbacki




